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To: @minvws.nl]
Cc: @action.com]
From:

Sent: Wed 3/25/2020 8:30:45 PM

Subject: RE: Nav telefonisch contact zojuist
Received: Wed 3/25/2020 8:30:50 PM
Product Specification Sheet Nitril.pdf

DoC Nitril gloves.pdf

MSDS Nitrile gloves.pdf

Hoi K

Dankjewel,

Hierbij alvast de documenten, gaat om stuks (niet ‘paar’). Rode Kruis heeft ze maandag ook laten beoordelen, akkoord
bevonden en nog dezelfde dag een partij van tuks in hun magazijn kunnen rollen. Evt technische vragen graag via mijn
collega (in cc) en mij in de loop.

Denk je ook nog aan de veiligheidsbrillen (‘spatbrillen’), reinigingsdoekjes etc? Zie originele aanbod.

Over de communicatie heb ik het graag nog met je, maar eerst die handschoentjes maar.

groeten

//ACTION

@action.nl

Action Service & Distributie B.V.
Perenmarkt 15 « 1681 PG » Zwaagdijk-Oost
www.action.com

From: [NCKECNNNN) (MREREZNN @ minvws.ni]

Sent: woensdag 25 maart 2020 16:56

Subject: Nav telefonisch contact zojuist

Beste[ENETY

Naar aanleiding van het telefoontje van zojuist heb ik hier overleg gehad over de verschillende opties die we hebben besproken.

De optie dat het consortium een partij voor jullie inkoopt, is zowel in het werkproces als in de financiéle afhandeling te
ingewikkeld en zien wij niet als een reéle optie. De werkdruk bij het consortium is erg hoog en we kunnen in deze fase niet
vragen om aanvullende werkzaamheden op zich te nemen, die speciale aandacht en oplettendheid vragen. De optie dat jullie zelf
op basis van nadere specificaties op zoek gaan naar een levering zou betekenen dat jullie je op dezelfde (overspannen) markt
gaan begeven als de inkopers van het consortium en dan feitelijk met de landelijke inkoop concurreren. Zoals we gisteren al min
of meer concludeerden zou dat het landelijke inkoopproces eerder compliceren dan bevorderen.

Ten aanzien van de handschoenen, dat zou in onze optiek wel via het consortium gedoneerd kunnen worden, mits ze natuurlijk
aan de eisen voldoen. Er is bij de ziekenhuizen ook een grote behoefte aan andere beschermingsmiddelen dan mondkapjes, dus
dit zou een mooie en ook substantiéle bijdrage zijn. We zullen jullie aanbod verder overdragen aan het consortium, met het
verzoek om specifiek te kijken naar de medische handschoenen. Als je nadere specificaties en/of foto’s hebt, dan kan je die aan
mij mailen en voeg ik ze bij de stukken die we voor verdere afhandeling doorzetten naar het consortium. Ik hoor graag van jou
of je je hierin kunt vinden.
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Ten aanzien van de publiciteit gaan we nog in overleg met onze afdeling communicatie op welke manier (vorm, inhoud en
kanaal) we bekendheid gaan geven aan de donaties die we in de loop van deze week hebben ontvangen. Ik kan nu nog niet

aangeven hoe we hier vanuit VWS ruchtbaarheid aan zullen geven, maar wel dat we hier aandacht aan zullen geven, bv via de
social media kanalen van VWS.

Met vriendelijke groet,

| 5.1.2e
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Team Corona |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
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